
NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 832/2006

ze dne 2. června 2006

o rozdělení vnitrostátních referenčních množství stanovených na období 2005/06 v příloze
I nařízení Rady (ES) č. 1788/2003 na „dodávky“ a „přímé prodeje“

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1788/2003 ze dne 29. září
2003, kterým se stanoví dávka v odvětví mléka a mléčných
výrobků (1), a zejména na čl. 6 odst. 4 a článek 8 uvedeného
nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Podle článku 6 nařízení (ES) č. 1788/2003 stanoví
členské státy individuální referenční množství produ-
centů. Producenti mohou mít k dispozici jedno indivi-
duální referenční množství nebo dvě tato množství,
jedno pro dodávky a druhé pro přímý prodej, a tato
množství se mohou změnit z jednoho referenčního
množství na druhé na základě řádně odůvodněné žádosti
producenta.

(2) Nařízení Komise (ES) č. 490/2005 ze dne 29. března
2005 o rozdělení vnitrostátních referenčních množství
stanovených na období 2004/05 v příloze I nařízení
Rady (ES) č. 1788/2003 na „dodávky“ a „přímé
prodeje“ (2) stanoví rozdělení na „dodávky“ a „přímé
prodeje“ na období od 1. dubna 2004 do 31. března
2005 pro Belgii, Českou republiku, Dánsko, Německo,
Estonsko, Řecko, Španělsko, Francii, Irsko, Itálii, Kypr,
Lotyšsko, Litvu, Lucembursko, Maďarsko, Maltu, Nizo-
zemsko, Rakousko, Portugalsko, Slovensko, Finsko,
Švédsko a Spojené království.

(3) Pro Polsko a Slovinsko byl základ pro individuální refe-
renční množství stanoven v tabulce f přílohy I nařízení
(ES) č. 1788/2003.

(4) V souladu s čl. 25 odst. 2 nařízení Komise (ES)
č. 595/2004 ze dne 30. března 2004, kterým se stanoví
prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1788/2003,
kterým se stanoví dávka v odvětví mléka a mléčných
výrobků (3), oznámily Belgie, Česká republika, Dánsko,
Německo, Estonsko, Řecko, Španělsko, Francie, Irsko,
Itálie, Kypr, Lotyšsko, Litva, Maďarsko, Nizozemsko,
Rakousko, Polsko, Portugalsko, Slovinsko, Slovensko,
Finsko a Spojené království množství, která byla defini-
tivně změněna z jednoho individuálního množství na
druhé na žádost producentů pro dodávky a přímé
prodeje.

(5) Podle čl. 6 odst. 4 nařízení (ES) č. 1788/2003 může být
část finského vnitrostátního referenčního množství přidě-
leného pro dodávky podle článku 1 uvedeného nařízení
zvýšena za účelem odškodnění finských producentů
SLOM až do výše 200 000 tun. V souladu s článkem 6
nařízení Komise (ES) č. 671/95 ze dne 29. března 1995
o přidělení zvláštních referenčních množství některým
producentům mléka a mléčných výrobků v Rakousku
a ve Finsku (4) oznámilo Finsko daná množství na hospo-
dářský rok 2005/06.

(6) Je proto třeba stanovit rozdělení vnitrostátních referenč-
ních množství, která se použijí na období od 1. dubna
2005 do 31. března 2006 stanovené v příloze I nařízení
(ES) č. 1788/2003, na „dodávky“ a „přímé prodeje“.

(7) Opatření stanovená tímto nařízením jsou v souladu se
stanoviskem Řídícího výboru pro mléko a mléčné
výrobky,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Rozdělení vnitrostátních referenčních množství, která se použijí
na období od 1. dubna 2005 do 31. března 2006 stanovené
v příloze I nařízení (ES) č. 1788/2003, na „dodávky“ a „přímé
prodeje“ se stanoví v příloze tohoto nařízení.

CSL 150/6 Úřední věstník Evropské unie 3.6.2006

(1) Úř. věst. L 270, 21.10.2003, s. 123. Nařízení ve znění nařízení (ES)
č. 2217/2004 (Úř. věst. L 375, 23.12.2004, s. 1).

(2) Úř. věst. L 81, 30.3.2005, s. 38.

(3) Úř. věst. L 94, 31.3.2004, s. 22.
(4) Úř. věst. L 70, 30.3.1995, s. 2. Nařízení ve znění nařízení (ES)

č. 1390/95 (Úř. věst. L 135, 21.6.1995, s. 4).



Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost prvním dnem po vyhlášení v Úředním věstníku Evropské unie.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 2. června 2006.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CS3.6.2006 Úřední věstník Evropské unie L 150/7



PŘÍLOHA

(v tunách)

Členské státy Dodávky Přímý prodej

Belgie 3 241 729,385 68 701,615

Česká republika 2 678 931,873 3 211,127

Dánsko 4 454 890,422 457,578

Německo 27 768 465,858 95 361,430

Estonsko 604 421,618 20 061,382

Řecko 819 675,000 838,000

Španělsko 6 049 899,450 67 050,550

Francie 23 880 183,860 355 614,140

Irsko 5 391 601,672 4 162,328

Itálie 10 284 048,141 246 011,859

Kypr 141 234,000 3 966,000

Lotyšsko 677 568,191 17 826,809

Litva 1 520 288,261 126 650,739

Lucembursko 268 554,000 495,000

Maďarsko 1 801 879,062 145 400,938

Malta 48 698,000 0,000

Nizozemsko 11 000 292,000 74 400,000

Rakousko 2 636 060,676 114 329,036

Polsko 8 637 939,612 326 077,388

Portugalsko (1) 1 911 803,000 8 658,000

Slovinsko 518 213,850 42 210,150

Slovensko 1 004 991,065 8 324,935

Finsko 2 399 925,465 7 862,542

Švédsko 3 300 000,000 3 000,000

Spojené království 14 486 038,657 123 708,344

(1) Kromě Madeiry.

CSL 150/8 Úřední věstník Evropské unie 3.6.2006


